L’AFFIDAMENTO DELLE POSIZIONI ASSICURATIVE DI ASM ISA SPA PER L’ANNO 2018 E POSSIBILITA’ DI 

PROROGA PER L’ANNO 2019. 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE 

L’IMPORTO COMPLESSIVO DEI SERVIZI PREVISTI IN PROGETTO CON CORRISPETTIVO A CORPO (IMPORTO 

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’APPALTO) € 189.500,00 (EURO CENTOOTTANTANOVEMILACINQUECENTO/00),  

IMPORTO COMPLESSIVO CERTO € 94.750,00 (EURO NOVANTAQUATTROMILASETTECENTOCINQUANTA/00) A 
BASE D’ASTA DI CUI ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO PARI AD € 0,00 (DICONSI EURO 
ZERO/00). 

Istanza di partecipazione e connessa dichiarazione. 

Il sottoscritto ..................................................................................................................................................................